

**ارور های پکیج گلدیران ( LG water heater error )** اگر شما عزیزان نیز برند گلدیران را برای سیستم گرمایشی منزل خود انتخاب کرده اید، دیگر نگران نباشید. ما در این مقاله میخواهیم به شما عزیزان آموزش دهیم که در صورت بروز مشکل در دستگاهتان چگونه باید با آن برخورد کرده و مشکل آن را برطرف نمایید. برند محبوب گلدیران در تولید پکیج های گرمایشی نیز بسیار موفق عمل کرده و توانسته سهم عظیمی از بازار سیستم های گرمایشی را به خود اختصاص دهد. در این مقاله ما لیست کاملی از **کدهای خطا پکیج گلدیران** را برای شما عزیزان آورده ایم، تا در صورت بروز مشکل در پکیج خود براحتی بتوانید آن را در منزل عیب یابی و تعمیر نمایید. به یاد داشته باشید **ارورهای پکیج گلدیران** تنها به صورت جزئی بیانگر علت بروز مشکل هستند و برای برطرف کردن آنها بهتر است از کارشناسان مربوطه کمک بخواهید.

## تعمیر پکیج گلدیران:

اگر پکیج گلدیران شما عزیزان با مشکل مواجه شده و به دنبال یک تیم تخصصی برای تعمیر پکیج گلدیران خود هستید، دیگر نگران نباشید، تهران سرویس آنلاین در کنار شما خواهد بود تا **تعمیر پکیج گلدیران** خود را با بالاترین کیفیت و مناسب ترین قیمت انجام دهید. ایجاد ارور و نمایش کدهای خطا در پکیج گلدیران به منزله بروز یک مشکل در سیستم گرمایشی شماست، اگر شما با مطالعه این مقاله نتوانستید پکیج خود را عیب یابی و تعمیر کنید، **تعمیر پکیج گلدیران** خود را به کارشناسان تهران سرویس آنلاین بسپارید. شرکت ما با سابقه درخشان در زمینه تعمیرات پکیج گلدیران آماده خدمت رسانی به شما عزیزان در سراسر پایتخت میباشد. **برای مطالعه مقاله تعمیر پکیج تاجی اینجا کلیک کنید.**

## کد خطا پکیج گلدیران:

شرکت گلدیران یکی از برندهای معتبر است، که در زمینه تولید سیستم های گرمایشی نیز به خوبی عمل کرده است. این شرکت برای کمک به عیب یابی پکیج های خود اقدام به تعبیه سیستم عیب یابی هوشمند در پکیج های خود کرده است. کدهای خطا به روش های مختلف در دستگاه های متفاوت نمایش داده می شوند. در دستگاه های قدیمی این کار با روشن کردن نور پس زمینه یا بوق انجام می شد. اما در سیستم های گرمایشی نسل جدید که اغلب مجهز به نمایشگر هستند، کدهای خطا به صورت حروف انگلیسی بر روی صفحه نمایشگر نمایان میشود. یکی از مزایای این کدها نسبت به سایر روش ها امکان انتقال اطلاعات بیشتر در مورد خطای مرتبط با نوع مشکل یا دامنه وقوع آن است.

## لیست ارورهای پکیج گلدیران:

### ارور e1 پکیج گلدیران :

ارور E1 در پکیج ال جی گلدیران دیواری برای تمامی مدل ها به بروز مشکل در شعله پکیج اشاره دارد، و به معنی عدم تشخیص شعله در پکیج است.

- **هوا گرفتگی مدار گرمایش:** اگر جنس رادیاتور از کیفیت خوبی برخوردار نباشد، مدار گرمایشی پکیج هوا گرفته و مسیر آب در این مدار، با اختلال مواجه می شود. در چنین شرایطی، پمپ پکیج به جای کشیدن آب، هوا را به درون خود می کشد. با نبود آب در پکیج، مدار گرمایشی به برد دستگاه دستور خاموشی آن را می دهد. **برای مطالعه مقاله ارور AF پکیج ایران رادیاتور اینجا کلیک کنید.**
- **کم بودن میزان آب:** کم بودن میزان آب در مسیر گرمایشی، می تواند شعله پکیج را تحت تاثیر قرار دهد. گاهی اوقات کاهش جریان آب، به دلیل نشستی آب در پکیج است. تمامی پکیج ها، برای کنترل و حفظ ایمنی، مجهز به کلید نیم بار هستند. اگر آب درون پکیج، کمتر از نیم بار باشد، این کلید اجازه روشن شدن پکیج را نمی دهد.
- **کاهش فشار گاز:** اصلی ترین عامل برای تشکیل شعله، گاز است. اگر گاز به پکیج نرسد، شعله هم تشکیل نخواهد شد. اگر فشار گاز در ساختمان کم باشد، شعله تشکیل شده به شدت ضعیف خواهد بود.

- **جرقه زن مشکل پیدا کرده است:** با روشن شدن پکیج فرمانی به برد، برای تشکیل شعله دستگاه صادر می‌شود. در نتیجه این دستور، جرقه زن با کمک الکتروود و یونیزه کردن محیط اطراف جرقه را ایجاد و شعله را تشکیل می‌دهد. اگر به هر علتی مانند اکسید شدن یون، ترک خوردگی یون، نوسان برق و خرابی ترانس جرقه زن شعله تشکیل نشود، دستگاه خطای E1 را نشان می‌دهد.

## رفع ارور e1 در پکیج گلدیران:

- برای رفع ارور e1 در پکیج گلدیران، ابتدا باید ورودی گاز دستگاه را بررسی کنید. در شرایط ایده‌آل این ورودی نباید قطع و شیرگاز باید باز باشد.
- جریان برق دستگاه را یکبار قطع و وصل کنید.
- پکیج باید محافظ برقی مخصوص به خود داشته و نباید از محافظ برق‌های مشترک استفاده کند.
- اگر می‌بینید که لامپ کم مصرفی در کنار دستگاه قرار گرفته، آن را خاموش و سپس دوباره دستگاه را بررسی کنید. اگر ارور پکیج گلدیران برطرف شد، باید لامپ را جدا کنید؛ چون نویزهای آن در کار پکیج اختلال ایجاد می‌کنند.
- اگر هیچ یک از روش‌های گفته شده به شما برای رفع ارور کمک نکرد، باید از یک متخصص کمک بگیرید. در چنین شرایطی متخصص دستگاه را بررسی و در صورت نیاز جرقه زن را تعویض خواهد کرد.

برای مطالعه مقاله [پکیج بهتر است یا آبگرمکن](#) اینجا کلیک کنید.

## خطای e2 پکیج گلدیران:

خطای E2 پکیج گلدیران، به معنای بالا رفتن دمای آب سیکل دستگاه است. با جوش آوردن و افزایش دمای آب سیکل پکیج، سنسور حد، مانع از کارکرد دستگاه شده و ارور E2 ظاهر خواهد شد. این سنسور به دمای بیش از ۱۰۰ درجه سانتی‌گراد حساس است و دستگاه را خاموش خواهد کرد. دیگر دلایل این خط مورد زیر است:

- **رسوب گرفتن لوله‌ها:** یک دلیل دیگر برای ظاهر شدن خطای E2 در پکیج گلدیران، وجود رسوب در دستگاه است. با رسوب گرفتن مبدل ثانویه، آب گرم در محدوده سنسور حد، جمع می‌شود. وجود حرارت بالا در این ناحیه باعث، به کار افتادن ترموستات حد و ظاهر شدن ارور E2 می‌شود. خرابی و کارکرد اشتباه پمپ پکیج هم، می‌تواند باعث جمع شدن آب در محدوده سنسور حد شود.
- **مشکل در کارکرد سنسور دما:** یکی از دلایل ظاهر شدن ارور E2، خرابی و تشخیص نادرست سنسور دما است. با خرابی سنسور، دما به اشتباه تشخیص داده شده و دستگاه در زمان درست خاموش نمی‌شود. این شرایط در نهایت باعث بالا رفتن حرارت، در پکیج و ظاهر شدن ارور می‌شود.

## رفع خطای E2 در پکیج گلدیران:

برای رفع این ارور پکیج گلدیران کافیتست، دمای آب مصرفی پکیج را پایین بیاورید و آن را روی ۵۰ درجه سانتی‌گراد تنظیم کنید. ممکن است فشار گاز شهر بالا باشد، باید برای رفع این ارور پکیج گلدیران، شیردسته گازی پکیج را کمی ببندید. راه حل آخر، قطع و وصل کردن برق دستگاه است. اگر با تمام روش‌های گفته شده هنوز هم با خطای E2 در پکیج گلدیران روبرو هستید، باید از یک تعمیرکار کمک بگیرید.

## ارور e3 پکیج ال جی گلدیران:

خطای E3 پکیج گلدیران، به صورت EA هم شناخته می‌شود. به عبارت دیگر این دو خطا یکی بوده و تفاوتی باهم ندارند. این ارور پکیج گلدیران می‌تواند به دلیل یکی از مشکلات زیر ایجاد شود:

- **خرابی سنسور دود:** ظاهر شدن ارور E3، خبر از مشکل خروج دود از پکیج می‌دهد. ترموستات دود روی کلاهک تعدیل قرار گرفته است و اگر دمای کلاهک به ۷۵ درجه سانتی گراد برسد به برد پیغام خاموشی ارسال می‌کند. سنسور دود به نام ترموستات دودکش هم شناخته می‌شود. اگر مسیر دودکش بسته باشد، دود به درون کلاهک برگشته و دمای آن را بالا می‌برد. با افزایش دمای کلاهک، سنسور دود هم، پکیج را خاموش می‌کند.
- **نیم سوز شدن برد:** برد مهم‌ترین قسمت پکیج است و مانند مغز دستگاه عمل می‌کند؛ چون بر کار دیگر بخش‌ها نظارت دارد. اگر برد پکیج خراب یا نیم سوز شود، نمی‌تواند فرمان و دستور را به فن بفرستد. اغلب اوقات ظاهر شدن ارور E3 به دلیل، خرابی برد دستگاه است.
- **فن مشکل پیدا کرده است:** گاهی اوقات ممکن است، عاملی به پره‌های فن گیر کند و مانع از حرکت درست آن‌ها شود. اغلب لانه سازی روی پکیج و گیر کردن چوب است که باعث این ارور پکیج گلدیران می‌شود. در برخی موارد نیز این احتمال وجود دارد که، اتصالات بین برد و فن قطع شده باشد.

### رفع ارور e3 پکیج گلدیران:

رفع ارور E3 در پکیج گلدیران، ابتدا باید مسیر و سپس خروجی دودکش را بررسی کنید. نباید هیچ گرفتگی در قسمت‌های گفته شده، وجود داشته باشد. علاوه بر این باید از دودکش‌های آلومینیومی و استیل برای، پکیج گلدیران استفاده کنید. سایر دودکش‌ها، جنس خوب و مقاومی نداشته و بعد از مدتی استفاده سوراخ می‌شوند. به یاد داشته باشید که، با افت ولتاژ برق، فن دستگاه دچار مشکل شده و کار نخواهد کرد.

### خطای e4 در پکیج گلدیران:

اصلی‌ترین دلیل برای ظاهر شدن خطای E4 در پکیج گلدیران، پایین بودن فشار بار است. در چنین شرایطی فشار دستگاه می‌تواند به صفر بار، رسیده باشد. یک دلیل دیگر برای ظاهر شدن این ارور، نشتی در سیستم دستگاه است.

### رفع ارور e4 در پکیج ال جی گلدیران:

در اولین قدم برای رفع خطای E4 باید، شیر آب ورودی پکیج را بررسی کنید. در صورت بسته بودن شیر آن را باز کنید.

سمت چپ و در قسمت زیرین پکیج، شیر پرکن قرار دارد. با استفاده از این شیر می‌توان آب درون پکیج را زیاد کرد. باید این شیر را خلاف جهت عقربه‌های ساعت باز کرده، تا عقربه فشارسنج پکیج، بین ۱ تا ۱.۵ قرار بگیرد. بعد از رسیدن به این اعداد، باید شیر پرکن را ببندید.

### خطای e6 پکیج ال جی گلدیران:

در تمامی پکیج‌ها از جمله پکیج گلدیران، یک عدد سنسور یا حسگر، دمای آب را تنظیم می‌کند. ارور E6 مربوط به مشکل سنسور تشخیص دمای آب مصرفی پکیج است، اگر این سنسور شکسته باشد یا خراب شده باشد، تشخیص دما به درستی انجام نمی‌شود و این کد خطا نشان داده می‌شود. گاهی ممکن است اتصالات سنسور تا برد و یا IC پکیج مشکل پیدا کرده باشد.

### رفع ارور e6 در پکیج ال جی گلدیران:

برای رفع ارور e6 در پکیج گلدیران بهتر است، یک مرتبه برق دستگاه را قطع و وصل کنید. اگر ارور پکیج گلدیران رفع نشد، شاید نیاز به تعمیر یا تعویض قطعه باشد.

### خطای e7 پکیج ال جی گلدیران:

خطای e7 پکیج گلدیران هم مانند خطای e6 ، مربوط به سنسور دمای آب است. در این حالت خود سنسور یا اتصالات آن به برد یا IC دچار مشکل شده است.

### رفع خطای e7 پکیج ال جی گلدیران:

برای برطرف کردن خطای e7 پکیج گلدیران، می‌توانید یک بار دستگاه را از برق جدا و دوباره روشن کنید. اگر باز هم روی نمایشگر این ارور پکیج گلدیران را مشاهده کردید، باید از تعمیرکار پکیج تهران سرویس آنلاین کمک بگیرید.

### کد خطای E9 پکیج ال جی گلدیران:

این خطا به دلیل یخ‌زدگی پکیج و مبدل‌ها رخ می‌دهد. سیستم ضد یخ‌زدگی در تمامی پکیج‌ها وجود دارد. به منظور جلوگیری از یخ‌زدگی پکیج در زمستان هنگامی که دستگاه بیرون از ساختمان نصب است، از خاموش کردن پکیج به مدت طولانی در فصل زمستان خودداری کنید. توصیه می‌کنیم، مقاله روش های جلوگیری از یخ‌زدگی پکیج و لوله‌ها و راه رفع یخ‌زدگی را بخوانید.

### رفع خطای E9 پکیج ال جی گلدیران:

برای رفع این کد خطا پکیج گلدیران باید لوله‌ها و مبدل دستگاه را گرم کنید. برای این کار می‌توانید از ششوار کمک بگیرید. ششوار را با فاصله از لوله‌ها قرار دهید. تا مانع از بروز نشتی اتصالات شوید.  
[برای مطالعه مقاله ارور 80 70 پکیج ایران رادیاتور اینجا کلیک کنید](#)



تهران سرویس  
www.tehranservic.com

شماره  
1

کدخطا  
E1

علت کد خطا  
تشکیل نشدن و یا تشخیص ندادن شعله

2	E2	بالا رفتن بیش از حد دما و عمل کردن فیوز حد
3	E3	رخ دادن مشکل در تهویه پرشر فن
4	E4	کم شدن آب و پایین آمدن فشار مدار گرمایش که میتوان شیر پرکن مشکی رنگ دستگاه را خلاف عقربه ساعت بچرخانید و وقتی که درجه بار بین 1 تا 1.5 رسید شیر را ببندید
5	E6	در آبگرم مصرفی مشکلی بروز کرده و NTC خراب است
6	E7	در مرحله گرمایش اشکالی رخ داده NTC آن خراب است
7	E9	سیستم گرمایش دچار یخزدگی شده است
شماره	کدخطا	علت کد خطا
1	صدای انفجار	بروز ایراد در تطبیق گاز
2	فشار سنج آب فشار کم را نشان می دهد	خط لوله دچار نشتی شده است نشتی باید مورد بررسی قرار گیرد و برطرف گردد
3	E1	الکتروود دچار شکستگی شده باید تشخیص دهنده جرقه دریچه و منبع گاز مورد بررسی قرار گیرد
4	E2	اشکال در بالا رفتن بیش از حد دما است
5	E3	بروز اشکال در لوله ابگرم خروجی
6	E4	کم شدن بیش از حد فشار آب مخزن آب را مجددا پرمیکنند تا فشار به 1 تا 1.5 برسد
7	E6 ,E7	حسگر دما دچار مشکل شده و احتمالا شکسته است
8	E9	سیستم گرمایش یخزده است دستگاه را مجددا روشن کرده تا دمای آب گرم به بیشتر از 2 درجه برسد
9	بعد از باز کردن شیراب آب داغی بیرون نمی آید	نازل گرد و غبار دارد ،نازل را تمیز کنید
10	جریان آب کم است	یک پمپ اضافه باید اضافه کنید تا رفع شود

## رفع ارورهای پکیج ال جی در منزل:

در صورت بروز ارور در پکیج ال جی خود ابتدا یک بار پکیج را ریست کرده و یا از برق جدا کنید. به مدت 5 الی 10 دقیقه صبر کنید. مجدد پکیج را به برق وصل کنید در صورت مشاهده ارور باید با کارشناس پکیج ال جی تماس حاصل نمایید.

## جلوگیری از ایجاد ارور در پکیج گلدیران:

برای جلوگیری از ایجاد ارور در پکیج ال جی خود کافیتست هر 6 ماه یکبار نسبت به سرویس پکیج خود اقدام نمایید ، سرویس پکیج هر 6 ماه یکبار باید توسط سرویسکار مجرب انجام گیرد. غالباً مشکلات ایجاد شده در پکیج های دیواری به علت تجمع رسوبات داخل پکیج است ، که با اسید شویی و رسوب زدایی پکیج قابل حل است.

## هزینه رفع ارور پکیج گلدیران:

هزینه رفع ارور پکیج ال جی با توجه به نوع ایراد ایجاد شده در آن مشخص میشود ، و نمیتوان برای رفع تمامی این ارورها یک هزینه ثابت در نظر گرفت. شما میتونید با تماس با کارشناسان تهران سرویس آنلاین از قیمت حدودی تعمیرات

خود آگاه شوید. نکته قابل تامل دیگر این است، که این ارورها تنها علت ایجاد شدن ارور را بیان میکنند و باید برای رفع دقیق ارور ایجاد شده دستگاه توسط کارشناسان پکیج بررسی شود.

## برطرف کردن ارور پکیج گلدیران در شمال تهران:

تهرانیان عزیز در مناطق شمالی شهر در صورت نیاز به خدمات پکیج کافی است، با شماره تلفن ۲۲۶۶۹۱۹۶ تماس حاصل کرده، و درخواست خدمات خود را ثبت کنید. تعمیرکاران تهران سرویس آنلاین در کمتر از ۱ ساعت در محل حاضر و اقدام به رفع مشکل پکیج شما خواهند کرد. ارائه خدمات در شعبه شمال به صورت شبانه‌روزی در ۷ روز هفته بدون داشتن تعطیلی انجام می‌پذیرد. ارائه فاکتور رسمی، و ضمانت‌نامه برای تعمیرات و قطعات مصرفی جزء اصول اولیه کار ماست.

## برطرف کردن ارور پکیج گلدیران در غرب تهران:

همشهریان عزیز ساکن غرب تهران برای ثبت درخواست خود کافی است با شماره تماس ۴۴۲۸۴۷۴۳ تماس بگیرند، تا از تمامی خدمات تهران سرویس آنلاین بهرمنند شوند. ارائه خدمات در شعبه غرب از شنبه تا جمعه بدون داشتن تعطیلی به صورت شبانه‌روزی امکان‌پذیر است. در صورت شلوغی خطها کافی است از طریق فرم درخواست خدمات برای ثبت خدمت مورد نظر اقدام نمایید. پشتیبانی گروه فنی مهندسی تهران سرویس آنلاین در کمتر از ۱۰ دقیقه با شما تماس گرفته و اقدام به ثبت آدرس شما عزیزان می‌نمایند.

## برطرف کردن ارور پکیج گلدیران در شرق تهران:

مشتریان عزیز در در تمامی مناطق شرق و شمال شرقی پایتخت می‌توانند در صورت بروز مشکل در پکیج دیواری خود به صورت ۲۴ ساعته با شماره تماس ۷۷۲۴۱۵۰۵ تماس حاصل کرده و درخواست تعمیرکار خود را ثبت نمایند. تعمیرات تمامی برندهای ایرانی و خارجی توسط متخصص ترین تعمیرکاران پایتخت با ارائه فاکتور و گارانتی شش ماهه به شما مشتریان عزیز عرضه می‌گردد. برای ثبت درخواست خود در تمام طول هفته حتی ایام تعطیلات می‌توانید با شعبه شرق تهران تماس حاصل کرده و یا از طریق چت آنلاین سایت اقدام به ثبت درخواست خود نمایید.

## برطرف کردن ارور پکیج گلدیران در مرکز تهران:

متخصصان تهران سرویس آنلاین در تمام مناطق مرکزی حتی مناطق دارای طرح ترافیک در کمتر از یک ساعت حاضر و اقدام به تعمیرات پکیج مشتریان عزیز می‌نمایند. ضمانت‌نامه تهران سرویس آنلاین برای تمامی تعمیرات صادر و مشتریان عزیز با عضویت در باشگاه مشتریان ما از ۱۰ درصد تخفیف برخوردار می‌گردند. شماره تماس شعبه مرکز تهران سرویس آنلاین ۶۶۵۹۳۳۶۸ است، تکنسین‌های ما به صورت شبانه‌روزی در تمام طول هفته آماده خدمت‌رسانی به شما عزیزان هستند.

## برطرف کردن ارور پکیج گلدیران در جنوب تهران:

تهران سرویس آنلاین برای رفاه حال مشتریان عزیز جنوب تهران شعبه این منطقه را با شماره تماس ۵۵۷۹۵۳۳۴ تأسیس و تمامی خدمات تعمیر سرویس و نصب پکیج را به مشتریان عزیز به صورت حضوری و غیر حضوری ارائه می‌دهد. در تعمیرگاه جنوب تهران سرویس آنلاین امکان حضور مشتریان جهت تعمیرات حضوری و یا خرید قطعه به صورت مستقیم فراهم شده است، کافی است جهت هماهنگی با این شعبه تماس حاصل نمایید. مشتریان عزیز ساکن سایر شهرها می‌توانند، برای تعمیر پکیج خود آن را با هماهنگی قبلی به این شعبه ارسال کرده تا

تعمیرات پکیجشان توسط تکنسین های متخصص تهران سرویس آنلاین انجام شده و پس از انجام تعمیرات مجدداً از طریق تیلیکس برای آنها ارسال گردد.

## نحوه ثبت درخواست در تهران سرویس آنلاین:

**ثبت درخواست تعمیرکار پکیج در مجموعه تهران سرویس آنلاین از دو روش:**

ثبت درخواست از طریق تماس با پشتیبانی

ثبت درخواست از طریق چت آنلاین

امکان پذیر خواهد بود.

در زمان استفاده از روش تماس با پشتیبانی شما باید طبق محدوده ی محل مورد نظر با شعبه تهران سرویس آنلاین تماس حاصل کرده و درخواست خود را ثبت نمایید.

اما زمان استفاده از چت آنلاین شما عزیزان بدون هیچ گونه محدودیتی با ثبت مشخصات و آدرس خود میتوانید درخواست خود را ثبت کرده و از خدمات تهران سرویس آنلاین بهره مند شوید.

## ساعت مراجعه تکنسین چه ساعتی از روز خواهد بود:

طبق روال کاری مجموعه تهران سرویس آنلاین پس از ثبت درخواست توسط مشتری عزیز نزدیکترین تکنسین ظرف مدت یک ساعت به محل مشتری اعضا و نسبت به برطرف کردن مشکل پکیج اقدام می نماید، اما چنانچه شما عزیزان ساعت خاصی برای حضور تکنسین در منزل خود مد نظر دارید، تنها کافی است در زمان ثبت درخواست خود ساعت مورد نظر را ثبت کرده تا تکنسین در همان ساعت مقرر در محل شما حاضر شود.

با توجه به امکان پذیر بودن رزرو قبلی شما عزیزان میتوانید در صورت تمایل برای حضور تکنسین در روز و ساعت مشخصی از هفته در هنگام ثبت درخواست موضوع را با پشتیبان مطرح کرده و تایم مورد نظر خود را ثبت نمایید.

## اگر از ارائه خدمات پکیج ناراضی باشیم چه کاری باید انجام دهیم:

در صورت داشتن هرگونه شکایت و یا نارضایتی از نحوه انجام خدمات، بدقولی تکنسین های تهران سرویس آنلاین و یا پرسش درباره هزینه های تعمیرات تنها کافیست با شماره تماس ۶۶۵۹۳۳۶۸ تماس حاصل کرده و موضوع مد نظر خود را با کارشناس پشتیبانی در میان بگذارید. درخواست شما در کمتر از یک روز مورد بررسی قرار گرفته و نتیجه به شما و تکنسین اعزامی اعلام خواهد شد.

لطفاً از طرح هرگونه شکایت با تکنسین خودداری کرده و حتماً شرکت را از مشکل ایجاد شده مطلع نمایید.

## چرا تعمیرکار پکیج گلدیران خود را باید از تهران سرویس آنلاین درخواست دهید:

- ۱- دارای تکنسین های با سابقه کاری حداقل ۷ سال و مختص تعمیرات پکیج گلدیران
- ۲- تکنسین های دوره دیده و آشنا به زبان
- ۳- سعی در تعمیر قطعات و اجتناب از تعویض آن
- ۴- حداقل زمان برای حاضر شدن در منزل و شرکت شما منطبق بر وقت تعیین شده شما
- ۵- تعمیر با نرخ مصوب اتحادیه و نهادهای نظارتی
- ۶- ضمانت نامه و گارانتی قطعات از شش تا ۳۶ ماه
- ۷- استفاده از قطعات درجه یک و قطعات فابریکی و اورجینال
- ۸- سرویس دهی به طور شبانه روزی، حتی در تعطیلات رسمی و جمعه ها
- ۹- دارای نماد اطمینان از وزارت صنعت معدن و تجارت
- ۱۰- بالاترین رضایت مردمی

لینک کوتاه مقاله <https://b2n.ir/a61126> :